（公印省略）

                             大 済 日 ８１２ 号

                             平成２５年 ９月１１日

応需保険薬局各位

                        大分県済生会日田病院

                         院 長  西 田 敬

 大分県済生会日田病院院外処方せん発行システムの変更について

拝啓 時下 益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より当院の運営につきましては、ご支援を賜り有難うございます。

さて、済生会日田病院では、平成２５年９月１７日（火）より、電子カルテを導入いた

します。これに伴い、同日より院外処方せん発行に関する取り決め等を下記のように一部

変更させていただきます。           敬具

記

・院外処方せんレイアウトの変更（別添資料）

・後発品変更報告書の廃止

・情報提供する検査値の変更

                （担当：薬剤部長 近藤和宏）

別添資料

表示する検査値

・ＡＳＴ

・ＡＬＴ

・Ｎａ

・Ｃｌ

・Ｋ

・クレアチニン

・ｅＧＦＲｃｒｅａｔ（ｍＬ／ｍｉｎ／１．７３㎡）

・ＰＴ－ＩＮＲ